СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ШАРАЛДАЙСКОЕ»

МУХОРШИБИРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

РЕШЕНИЕ

Село Шаралдай

№ 35
                             от «17» октября  2014 г.
Об утверждении тарифов
по оказанию платных услуг

Рассмотрев и обсудив представленный финансово – экономической группой перечень тарифов на платные услуги, оказаваемые населению МО «Шаралдайское», в соответствии со статьей 17 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. ст. 41, 42, 62 Бюджетного кодекса РФ, ст. 6 п. 4 Устава муниципального образования сельского поселения «Шаралдайское», Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Шаралдайское»

РЕШИЛ:
1. Утвердить тарифы на платные услуги, оказываемые населению на 2014-2015 гг...

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационных стендах поселения.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить финансово-экономическую службу
Глава

муниципального образования

сельского поселения «Шаралдайское»                                                             И.В.Шаманов.
Приложение № ___
К Решению сессии Совета

депутатов МО СП «Шаралдайское»
	№
	Наименование платных услуг
	Единица измерения
	Цена за оказываемые услуги
	Примечание

	1
	Ксерокопирование
	Руб.
	5,0
	1 лист

	2
	Оплата за справки:

-О составе семьи,

- в пенсионный,

 -в соц. защиту,

 - нотариусу,

- на сдачу мяса,

 - на вывоз металлолома, хоз. построек, любых других материалов

	Руб.
	10,0

10,0

10,0

30,0

100,0

200,0

	3
	Выписки из похозяйственных книг для Росреестра, Кадастровой палаты, БТИ
	Руб.
	30,0

	4
	Выписки из похозяйственных книг для оформления кредита
	Руб.
	50,0

	5
	Удостоверение доверенностей, выдаваемых в порядке передоверия
	Руб.
	200,0

	6
	Удостоверение прочих доверенностей.
	Руб.
	10,0

1